
Zarządzenie nr 14 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia  30 stycznia 2020 roku 

w sprawie godzin otwarcia budynków  Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w 

Krakowie 

 

Na podstawie § 23 ust.2 pkt 2) Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Od dnia 1 marca 2020 r. zmianie ulega praca portierni w budynkach Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie: 

 

1. ul. Lea 27-29 -  budynek otwarty : 

1). poniedziałek- piątek–  w  godzinach 6.00-21.00 

2).  sobota –  w  godzinach 8.00-20.00 

3). niedziele i święta – budynek zamknięty 

 

2. ul. Karmelicka 16 - budynek otwarty: 

1). poniedziałek- piątek–  w  godzinach 6.00-21.00 

2).  sobota –  w  godzinach 8.00-20.00 

3). niedziele i święta – budynek zamknięty 

 

3. ul. Humberta 3 - budynek otwarty: 

1). poniedziałek- piątek–  w  godzinach 6.00-21.00 

2).  sobota –  w  godzinach 8.00-20.00 

3). niedziele i święta – budynek zamknięty 

 

§2 

Budynki przy Pl. Matejki 13 oraz ul. Smoleńsk 9 pozostają dozorowane całodobowo. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


